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AGRUPACION ESPANOLA DE ENTIDADES ASEGURADORAS
DE LOS SEGUROS AGRARIOS COMBINADOS, S. A.

Gobelas,23 -Tel.:902 01 01 9328023 Madrid (ESPANA)




                                    PARTE DE DECLARACIÓN MENSUAL DEL                                      ESTADO DE LAS EXISTENCIAS
Esta declaración deberá ser remitida al domicilio social de AGROSEGURO en los primeros diez días de cada mes. Se reflejarán las existencias del último día del mes anterior.

Datos del Asegurado que suscribe la Declaración:
	NOMBRE DEL ASEGURADO
 
	MES      
	AÑO                             

	REF. DECLARACIÓN DE SEGURO                
	REF. COLECTIVO                            

	CÓD. ESTABLECIMIENTO: 
	
	N0 ESTABLECIMIENTO
	
	TELÉFONO:  
	FAX

	OPCIÓN
	
	
	
	
	


	CÓDIGOS
	
	COORDENADAS (Viveros y Plataformas)

	[image: image2.jpg]


Provincia
	Comarca
	Término Municipal
	
	Costa
	Latitud
	Longitud

	
	
	
	
	
	
	


	Unidad de producción *
	Lote
	
Especie
	Número de Peces
	Biomasa total


(Kg)
	Peso medio (gr)

 
	Mortandad natural (%)
	Otra mortandad (%)
	Causa mortandad

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	


* La numeración de las unidades de producción deberá corresponderse con la indicada en el plano de las instalaciones enviado en la Solicitud de Seguro ó en la solicitud de suplemento, en caso de que se hubiera realizado.
  Para criaderos de Truchas se podrá consignar la talla en cm.

En caso de que la instalación conste de más unidades de producción, cumplimentar en hoja anexa.






Firma del Asegurado:

Mod. P-056/6

RESUMEN POR ESPECIES  
	Especie
	N1 Peces
	
Biomasa Total (Kg)
	
 Peso Medio (Gr.)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


  Para criaderos de Truchas se consignará la talla en cm.

DETALLE DE LAS ENTRADAS Y SALIDAS MENSUALES DE PECES EN LA INSTALACIÓN
	Especie
	Unidad de Producción
	Lote
	Entradas Mensuales (Kg)
	Salidas Mensuales (kg)
	Fecha

	
	
	
	Unidades
	Kgrs.
	Unidades
	Kgrs.
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


                                                            Firma del Asegurado:

Mod. P-056/6
ANEXO
PARTE DE DECLARACIÓN MENSUAL DEL ESTADO DE LAS EXISTENCIAS
	Unidad de producción

* 
	Lote
	
Especie
	Número de Peces
	Biomasa total


(Kg)
	Peso medio (gr)

 
	Mortandad natural (%)
	Otra mortandad (%)
	Causa mortandad

	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	
	
	
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	
	
	
	
	
	
	
	


* La numeración de las unidades de producción deberá corresponderse con la indicada en el plano de las instalaciones enviado en la Solicitud de Seguro ó en la solicitud de suplemento, en caso de que se hubiera realizado.
  Para criaderos de Truchas se consignará la talla en cm.






Firma del Asegurado:

Mod. P-057/4
